
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ÇAĞDAŞ TÜRK LEHÇELERİ VE EDEBİYATLARI BÖLÜMÜ 2021-2022 YAZ ÖĞRETİMİ DERS 

PROGRAMI 

 
GÜN SINIF DERSLİK  08:30-

09.20 

09:30-

10.20 

10:30-11.20 11:30-12.20 13:00-13.50 14:00-14.50 15:00-15.50 16:00-16.50 17:00-

17.50 

18:00-

18.50 

19:00-

19.50 

20:00-

20.50 

21.00-

21.50 

22.00-

22.50 
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1  N.Ö               

İ.Ö               

2  N.Ö               

İ.Ö               

3  N.Ö               

İ.Ö               

4  N.Ö               

İ.Ö               

 
S

A
L
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1  N.Ö               

İ.Ö               

2  N.Ö               

İ.Ö               

3  N.Ö               

İ.Ö               

4  N.Ö   Başkurt Türkçesi Metin 

Aktarma 

Başkurt Türkçesi Metin 

Aktarma 

Başkurt Türkçesi Metin 

Aktarma 

Başkurt Türkçesi Metin 

Aktarma 

Başkurt Türkçesi Metin 

Aktarma 

Başkurt Türkçesi Metin 

Aktarma 

      

İ.Ö               

 
Ç
A
R
Ş
A
M
B
A

 

1  N.Ö               

İ.Ö               

2  N.Ö               

İ.Ö               

3  N.Ö               

İ.Ö               

4  N.Ö   Kıpçak Türkçesi Kıpçak Türkçesi Kıpçak Türkçesi Kıpçak Türkçesi Kıpçak Türkçesi Kıpçak Türkçesi       

İ.Ö               
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1  N.Ö               

İ.Ö               

2  N.Ö               

İ.Ö               

3  N.Ö               

İ.Ö               

4  N.Ö               
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1  N.Ö               

İ.Ö               

2  N.Ö               

İ.Ö               

3  N.Ö               

İ.Ö               

4  N.Ö               

İ.Ö               

 

 


